
-- 

 

 

A tutto il Personale docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 
Dell’I. C. POLO 2 di Casarano  
 
All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 
 
All’Ambito Territoriale di Lecce – Ufficio V 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
della Provincia di Lecce 
 
Al Signor Sindaco del Comune di Casarano 
 
Al Comando di Polizia Municipale 
 
Alla Ditta CIRFOOD 
 

 
All’Albo online  
 
Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche _ Ponte di Ognissanti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     la delibera della Giunta Regionale n° 911 del 16/06/2021; 
VISTA     la delibera del Collegio dei Docenti del 28/06/2021; 
VISTA     la delibera del Consiglio d’Istituto del 30/06/2021 
 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche da sabato 30 ottobre 2021 a martedì 02 novembre 2021. 
Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 03 novembre 2021.  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa CASCIONE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse  

 

 




		2021-10-25T13:26:00+0200
	CASCIONE LUISA




